
 

 

Andersenská noc 2011 

  

V pátek 1.4.2011 proběhla ve Vinoři  již čtvrtá Noc  

s Andersenem . Večer v šest hodin rodiče přivedli děti ve věku 

8 až 10 let, které pravidelně navštěvují vinořskou knihovnu do 

Vincenta. 

 
Vytvořili jsme 4 týmy a vyrazili soutěžit do Ctěnického 

háje, kde na nás čekalo 6 stanovišť s různými úkoly. 

  
 

 

 



Asi ve 20 hodin jsme se vrátili do Vinceta, kde na nás čekal 

záchranář pan Jan Bradna 

a povídali jsme si o 

tom,jaké to je  pracovat 

na záchrance . 

 

 

 

 

 

 
 

Po tomto programu jsme se museli posílit svačinkami, které 

si děti přinesly a asi ve 22 hodin jsme se v týmech pustili 

do plnění dalších úkolů, kterými byli kvíz a křížovka. 

Letošním tématem byl  spisovatel Václav Čtvrtek  

( výročí 100 let do jeho narození) 
 

  
Kvíz i křížovka byly těžké a tak vyřešení Andersenům 

trvalo skoro do půlnoci. Začali jsme se chystat ke spánku . 

 

      
 

 



Ráno jsme děti překvapili rozcvičkou.  Prý doufaly, že byl 

jen APRÍL  

 

      
 

  Po rozcvičce jsme se nasnídali a následovalo vyhlášování 

výsledků celoandersenského klání. 

  

 
 

 



 

Moc děkuji  Verče a Tomovi Růžičkovým, Lukymu a Káče 

Dvořákovým , Zuzce Hromadové, Verče Boušové a její 

kamarádce Báře za pomoc při organizaci. 

                                                   
                                                                                                                                        

                                                    Monika Lichtenbergová 

                                                        knihovnice a organizátor 


